PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013 № 453

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.04.2013 № 214 «О создании при администрации города Фрязино комиссии по проведению внеплановых проверок деятельности управляющих организаций»
Руководствуясь статьями 14, 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 29.04.2013 №214 «О создании при администрации города Фрязино комиссии по проведению внеплановых проверок деятельности управляющих организаций» (далее – постановление):
1.1. Исключить из состава комиссии по проведению внеплановых проверок деятельности управляющих организаций на основании обращений собственников помещений в многоквартирных домах, председателей советов многоквартирных домов, органов управления товариществ собственников жилья либо органов управления жилищных кооперативов или органов управления иных специализированных потребительских кооперативов, утвержденного пунктом 1 постановления Корытцына В.А.
1.2. В пункте 2 постановления слово «плановых» заменить словом «внеплановых».

1.3. Исключить пункт 2.4 регламента проведения внеплановых проверок деятельности управляющих организаций на основании обращений собственников помещений в многоквартирных домах, председателей советов многоквартирных домов, органов управления товариществ собственников жилья либо органов управления жилищных кооперативов или органов управления иных специализированных потребительских кооперативов, утвержденного пунктом 2 постановления.

1.4. Пункты 2.5, 2.6 регламента проведения внеплановых проверок деятельности управляющих организаций на основании обращений собственников помещений в многоквартирных домах, председателей советов многоквартирных домов, органов управления товариществ собственников жилья либо органов управления жилищных кооперативов или органов управления иных специализированных потребительских кооперативов считать соответствующими пунктам 2.4, 2.5.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова